1

Indicação nº. 025/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Raffaello Frascati, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
para que determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja instalada uma tela de proteção na Praça do Conjunto Popular Nova,
bem como que as obras da referida Praça sejam finalizadas.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a referida solicitação como forma de
dar segurança as pessoas que utilizam essa Praça, pois a instalação de
uma tela de proteção e de um corrimão evitará o risco de queda, já que
trata-se de um local com altura considerável.

Sala das Sessões em 01º de abril de 2013.

Raffaello Frascati
Vereador